



**МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
КОМПЛЕКСА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

2 мая 2019

№ 23-п

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 30 сентября 2019 года № 17-п

В приложение «Нормативные затраты на обеспечение функций Министерства энергетики и жилищно-коммунального комплекса Омской области» к приказу Министерства энергетики и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 30 сентября 2019 года № 17-п (далее – приказ) внести следующие изменения:

В разделе I «Затраты на информационно-коммуникационные технологии»

- 1) в строке 2 таблицы 4.4 слова «Не более 30 000,00» заменить словами «Не более 35 000,00»;
- 2) в строке 3 таблицы 4.5.2 слова «Не более 5 000,00» заменить словами «Не более 5 200,00».

В разделе III «Прочие затраты (в том числе затраты на закупку товаров, работ и услуг в целях оказания государственных (муниципальных) услуг (выполнения работ) и реализации государственных (муниципальных) функций)»:

- 1) в строке 21 таблицы 12.1 слова «Не более 1» заменить словами «Не более 4»;
- 2) таблицу 12.1 дополнить строками 23, 24 следующего содержания:

«	23	Министр	Диван	Не более 1	Не более 145 000,00	10 лет	
	24	Министр	Кресло	Не более 1	Не более 85 000,00	10 лет	».

Министр

В.Ю. Шнипко